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                            Innovasjon: Utvikling av nye produkter og løsninger

Våre 25 forsknings- og utviklingssentre globalt skaper innovative og banebrytende teknologier som deles på tvers av hele gruppen. Vi bruker mye menneskelige ressurser og investeringer på å utvikle produkter og løsninger som sikrer våre kunder økt vekst og merverdi.

 


Globalt fotavtrykk: Full kontroll over verdikjeden

Med mer enn 108 produksjonsanlegg spredt over flere kontinenter, er vår forsyningskjede uovertruffen innen energi- og telekomindustrien. Ikke bare kan vi spare tid og penger på logistikk og gi disse besparelsene videre til våre kunder, vi har også full kontroll over hele produksjonskjeden. Dette gjør oss til en tilpasningsdyktig og pålitelig partner.

 


Kundeintimitet: Opprettholde nære kunderelasjoner

Med nærmere 30 000 Prysmian-ansatte spredt over 50 land, er vi geografisk nærmere kundene våre enn noen av våre konkurrenter. På nært hold besitter våre regionale og lokale eksperter nødvendig kunnskap og praktisk erfaring som kommer våre kunder tilgode.
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Vi skaper en bærekraftig fremtid, uten å gå på kompromiss med kvalitet. Sammen med våre kunder og samabriedspartnere tar vi ansvar for innovasjon - skape og distribuere løsninger som sørger for en bedre morgendag for alle.


Hver dag er vi forpliktet til å sikre bærekraftige produksjonsprosesser, og å ivareta miljøet. 
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                                                                            Ett selskap - tre kommersielle merkevarer

                                                                        
                            Prysmian Group har en flermerkearkitektur laget av tre nivåer, med et sterkt Corporate Brand, Prysmian Group, som står for hele organisasjonen. Dette er paraplymerket som alle initiativer angående konsernet over hele verden gjennomføres under.


Det andre nivået er representert av de tre kjente kommersielle merkene: Prysmian, Draka og General Cable.


Det tredje nivået omfatter det brede spekteret av produktmerker som betjener alle markeder og applikasjoner. 
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